— „Statutele pentru Meseriaşul
român“ asociaţiune de credit şi depuneri. — Felici
tări popolare, — Meserie — Feliurite pentru meseri
aşi. — - Multe şi mărunte. — Diverse.

Consemnarea
membrilor, cari au contribuit la „Serata literară“ îm
preunată cu joc aranjată de corpul înveţătoresc din

Selişte la 11/23 Ianuarie 1887.
Corpul înveţătoresc aduce şi pe calea aceasta

cele mai sincere mulţumiri tuturor, cari cu oca-
siunea „seratei literare“ au contribuit pentru ajun
gerea scopului, ce-1 urmăresce şi anume dlor:

loan Petrie, protopop 2 fl.; loan Borcea 70 cr.; Du
mitru N.